

**Reconstructia si Modernizarea
sistemului de iluminat stradal in
s.Varnita r-ul.Anenii Noi
N01/2018-CO, BP**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 380 228,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	2,71	7 872,21 3 429,66	21 333,68 9 294,38
	1	Muncitor	h-om	176,80	52,57	9 294,38
	031002	Autohidroascensor	h-ut.	66,15	182,00	12 039,30
2	Material	Cablu SIP 2A 1x35+1x50mm2	m	2 710,00	21,70 0,00	58 807,00 0,00
	46991	Cablu SIP 2A- 1x35+1x50mm2	m	2 710,00	21,70	58 807,00
3	Pretul	Suport AL CA 2000	buc	56,00	36,85 0,00	2 063,60 0,00
	214	Suport AL CA-2000	buc	56,00	36,85	2 063,60
4	Pretul	Cleme de ancora PA-1500	buc	56,00	54,78 0,00	3 067,68 0,00
	46899	Cleme de ancora PA-1500	buc	56,00	54,78	3 067,68
5	Pretul firmei	Clema ES-1500	buc	74,00	69,70 0,00	5 157,80 0,00
	21	Clema ES-1500	buc	74,00	69,70	5 157,80
6	Pretul firmei	Clema de perforare EP 95-13	buc	124,00	29,40 0,00	3 645,60 0,00
	46993	Clema de prforare EP95-13	buc	124,00	29,40	3 645,60
7	Pretul firmei	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	85,00	59,84 0,00	5 086,40 0,00
	46992	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	85,00	59,84	5 086,40
8	Pretul firmei	Clema de stringere PS 1-1	buc	85,00	21,10 0,00	1 793,50 0,00
	213	Clema de stringere PS1-1	buc	85,00	21,10	1 793,50
9	Material	Banda F2007	m	200,00	11,10 0,00	2 220,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	219	Banda F2007	m	200,00	11,10	2 220,00
10	Material	Clama p/u banda A 200	buc	200,00	3,20	640,00
	220	Clama p/u banda A-200	buc	200,00	0,00	0,00
11	Pretul firmei	Curea CSB	buc	270,00	3,20	640,00
	2150	Curea CSB	buc	270,00	2,00	540,00
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED-37W	buc	62,00	265,99	16 491,09
	1	Muncitor	h-om	141,98	120,39	7 463,89
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	49,60	182,00	9 027,20
13	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	39,00	157,65	6 148,50
	1	Muncitor	h-om	31,59	42,58	1 660,69
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut.	7,41	52,57	1 660,69
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	23,79	98,70	731,37
	331481	Masini pneumatice tip "IITYM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut.	23,79	127,50	3 033,22
		<i>Total</i>	lei			126 994,85
		<i>Asigurare med. si soc.</i>	22,50 %			4 144,27
		<i>Total</i>	100,00 +			131 139,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6,00 %			4 981,29
		<i>Total</i>	100,00 +			136 120,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			19 737,46
		<i>Total</i>	100,00 +			155 857,87
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			4 675,74
		<i>Total</i>	100,00 +			160 533,61
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				160 533,61
		2. Lucrari de electromontaj				18 418,96
14	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	62,00	539,65	33 458,22
	1	Muncitor	h-om	211,42	179,26	11 114,35
	03	Consola p/u felinar KC-2	buc	62,00	52,57	11 114,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,10	115,20	7 142,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	82,46	62,50	193,75
15	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	2,52	182,00	15 007,72
					1 001,91	2 524,81

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg			651,91	1 642,81
	1	Muncitor	h-om	31,25	52,57	1 642,81
	46898	Cablu AVVG 3*2,5 mm	M	252,00	3,50	882,00
16	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu , sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	62,00	13,67 13,67	847,43 847,43
	1	Muncitor	h-om	16,12	52,57	847,43
17	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	2,00	262,54 124,59	525,08 249,18
	1	Muncitor	h-om	4,74	52,57	249,18
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,30	36,45	10,93
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20	62,50	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,68	74,50	125,16
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,58	127,50	73,95
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,58	32,00	18,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,24	145,00	34,80
18	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	2,00	193,87 147,72	387,74 295,44
	1	Muncitor	h-om	5,62	52,57	295,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,91	62,50	56,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,44	3,50	8,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,00	12,65	25,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,08	19,70	1,58
19	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,00	516,58 17,88	1 033,15 35,75
	1	Muncitor	h-om	0,68	52,57	35,75
	07	Contor ZCG 112A SE 1F 220V, 5-40A	buc	2,00	498,70	997,40
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	102,84 82,01	205,69 164,02
	1	Muncitor	h-om	3,12	52,57	164,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,50	6,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,44	3,50	8,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,00	12,65	25,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,08	19,70	1,58
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	169,12 121,96	338,25 243,92

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor				
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	h-om	4,64	52,57	243,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	kg	0,76	62,50	47,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	10 buc	2,44	3,50	8,54
	5009500	Fise de marcare	buc	2,00	12,65	25,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare	100 buc	0,04	118,00	4,72
	330206	Masini de gaurit electrice	kg	0,07	95,60	6,69
22	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	h-ut.	0,08	19,70	1,58
	1	Muncitor	set	2,00	181,46	362,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe			157,71	315,42
	1708866	Clipisa	h-om	6,00	52,57	315,42
23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	kg	0,76	62,50	47,50
	1	Muncitor	100 m	0,16	6 908,81	1 105,41
	1708866	Clipisa			1 823,50	291,76
	754	Furtun metalic d=50mm	h-om	5,55	52,57	291,76
	331451	Perforatoare electrice	buc	40,00	2,80	112,00
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	M	16,00	42,30	676,80
	1	Muncitor	h-ut.	0,71	35,00	24,85
	46897	Cablu AVVG 2*35mm2	100 m	0,16	2 880,56	460,89
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	h-om	1,98	52,57	104,09
	1	Muncitor	M	16,00	22,30	356,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	buc	2,00	232,62	465,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe			124,59	249,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-om	4,74	52,57	249,18
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	kg	0,20	36,45	7,29
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	kg	0,20	62,50	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,42	74,50	105,79
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	h-ut.	0,44	127,50	56,10
	1	Muncitor	h-ut.	0,44	32,00	14,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	h-ut.	0,14	145,00	20,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	buc	2,00	102,84	205,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"			82,01	164,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-om	3,12	52,57	164,02
27	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate	kg	0,10	62,50	6,25
	1	Muncitor	10 buc	2,44	3,50	8,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	buc	2,00	12,65	25,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	h-ut.	0,08	19,70	1,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	2,00	59,41	118,81
	330206	Masini de gaurit electrice			59,41	118,81

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 2				
	1	Muncitor	h-om	2,26	52,57	118,81
28	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	210,54 208,18	421,08 416,35
	1	Muncitor	h-om	7,92	52,57	416,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,24	19,70	4,73
29	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,48	1 584,17 899,17	760,40 431,60
	1	Muncitor	h-om	8,21	52,57	431,60
	410	Papuc d25mm	buc	48,00	6,85	328,80
30	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,15	14 726,07 4 850,47	2 208,91 727,57
	1	Muncitor	h-om	13,84	52,57	727,57
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,30	36,45	10,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,14	3,50	3,99
	5009031	Scoabe	10 buc	0,46	32,00	14,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,20	12,65	15,18
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	7,50	182,00	1 365,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,96	74,50	71,52
31	Pretul	Sveler 5П	kg	20,00	25,80 0,00	516,00 0,00
	7411	Sveler 5П	kg	20,00	25,80	516,00
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,24	2 240,88 1 119,29	537,81 268,63
	1	Muncitor	h-om	5,11	52,57	268,63
	1011614	Otel rotund diametru 10 mm	m	24,00	7,60	182,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,22	36,45	8,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,97	3,50	6,89
	5009031	Scoabe	10 buc	0,36	32,00	11,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,81	74,50	60,35
33	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2,00	788,55 788,55	1 577,10 1 577,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,00	52,57	1 577,10
		Total	lei			48 060,63
		Asigurare med. si soc.	22,50 %			4 332,92
		Total	100,00 +			52 393,55
		Cheltuieli de transport	6,00 %			708,84
		Total	100,00 +			53 102,39

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			8 665,84
		<i>Total</i>	100,00 +			61 768,23
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			1 853,06
		<i>Total</i>	100,00 +			63 621,29
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				63 621,29 19 257,43
		3. Utilaje				
34	Pretul	Dulap BZUM TF-01-09	buc	2,00	1 865,00 0,00	3 730,00 0,00
	02	Dulap BZUM TF-1F	buc	2,00	1 865,00	3 730,00
35	Pretul firmei	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc	2,00	33,40 0,00	66,80 0,00
	558793	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc	2,00	33,40	66,80
36	Pretul	Automat BA47-29, 1P B25A	buc	2,00	26,30 0,00	52,60 0,00
	558792	Automat VA47-29 1P, B25A	buc	2,00	26,30	52,60
37	Pretul	Automat BA47-29, 1P B32A	buc	2,00	27,00 0,00	54,00 0,00
	558791	Automat BA47-29, 1P B32A	buc	2,00	27,00	54,00
38	Pretul	Descarcator OPI-C-1-B 1P	buc	2,00	348,00 0,00	696,00 0,00
	001	Descarcator OPI-C-1-B 1P	buc	2,00	348,00	696,00
39	Pretul	Panou metalic 400*300*200, IP54	buc	2,00	560,00 0,00	1 120,00 0,00
	01	Panou metalic 400*300*200, IP54	buc	2,00	560,00	1 120,00
40	Pretul firmei	Separator de sarcina BH-32 32A 1P	buc	2,00	30,90 0,00	61,80 0,00
	558794	Separator de sarcina BH-32 32A 1P	buc	2,00	30,90	61,80
41	Pretul	Contactator KMI 34012 40A, 220V	buc	2,00	465,80 0,00	931,60 0,00
	06	Contactator KMI 34012 40A, 220V	buc	2,00	465,80	931,60
42	Pretul	Automat VA47-29 1P B16A	buc	2,00	26,30 0,00	52,60 0,00
	558790	Automat VA47-29 1P, B16A	buc	2,00	26,30	52,60
43	Pretul	Taimer TƏ-15	buc	2,00	568,70 0,00	1 137,40 0,00
	05	Taimer TƏ-15	buc	2,00	568,70	1 137,40
44	Material	Corp de iluminat stradal LED 37/740 30W 3700 Lm PHILIPS	buc	62,00	1 350,00 0,00	83 700,00 0,00
	000123	Corp de iluminat stradal LED 37/740 30W 3700 Lm 220V PHILIPS	buc	62,00	1 350,00	83 700,00
		<i>Total</i>	lei			91 602,80
		<i>Cheltuieli achizitie depozitare</i>	1,20 %			1 099,23

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaje Inclusiv salariu				92 702,03

		Total	lei		316 856,93
		TVA	20,00 %		63 371,39
		Total deviz: Inclusiv salariu			380 228,32
					37 676,39

Intocmit

Sofia V. Ghem

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reconstructia si Modernizarea
sistemului de iluminat stradal in
s.Varnita r-ul.Anenii Noi
N01/2018-CO, BP**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 380 228,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	686,69	52,57	36 099,29
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,00	52,57	1 577,10
		Total manopera				37 676,39

Materiale:

1.	000123	Corp de iluminat stradal LED 37/740 30W 3700 Lm 220V PHILIPS	buc	62,00	1 350,00	83 700,00
2.	001	Descarcator ОПС-1-B 1P	buc	2,00	348,00	696,00
3.	01	Panou metalic 400*300*200, IP54	buc	2,00	560,00	1 120,00
4.	02	Dulap BZUM TF-1F	buc	2,00	1 865,00	3 730,00
5.	03	Consola p/u felinar KC-2	buc	62,00	115,20	7 142,40
6.	05	Taimer TЭ-15	buc	2,00	568,70	1 137,40
7.	06	Contacto KMI 34012 40A, 220V	buc	2,00	465,80	931,60
8.	07	Contor ZCG 112A SE 1F 220V, 5-40A	buc	2,00	498,70	997,40
9.	1011614	Otel rotund diametru 10 mm	m	24,00	7,60	182,40
10.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,02	36,45	37,17
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,13	62,50	383,13
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,87	3,50	45,04
13.	1708866	Clipsa	buc	40,00	2,80	112,00
14.	21	Clema ES-1500	buc	74,00	69,70	5 157,80
15.	213	Clema de stringere PS1-1	buc	85,00	21,10	1 793,50
16.	214	Suport AL CA-2000	buc	56,00	36,85	2 063,60
17.	2150	Curea CSB	buc	270,00	2,00	540,00
18.	219	Banda F2007	m	200,00	11,10	2 220,00
19.	220	Clama p/u banda A-200	buc	200,00	3,20	640,00
20.	410	Papuc d25mm	buc	48,00	6,85	328,80
21.	46897	Cablu AVVG 2*35mm2	m	16,00	22,30	356,80
22.	46898	Cablu AVVG 3*2,5 mm	m	252,00	3,50	882,00
23.	46899	Cleme de ancora PA-1500	buc	56,00	54,78	3 067,68
24.	46991	Cablu SIP 2A- 1x35+1x50mm2	m	2 710,00	21,70	58 807,00
25.	46992	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	85,00	59,84	5 086,40
26.	46993	Clema de prforare EP95-13	buc	124,00	29,40	3 645,60
27.	5009031	Scoabe	10 buc	0,82	32,00	26,24
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	9,20	12,65	116,38
29.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	118,00	4,72
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,07	95,60	6,69
31.	558790	Automat VA47-29 1P, B16A	buc	2,00	26,30	52,60
32.	558791	Automat BA47-29, 1P B32A	buc	2,00	27,00	54,00
33.	558792	Automat VA47-29 1P, B25A	buc	2,00	26,30	52,60
34.	558793	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc	2,00	33,40	66,80

Utilaje de construcții:

Total	lei	316 856,93
TVA	20,00 %	63 371,39

380 228,3
2

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reconstructia si Modernizarea sistemului de iluminat stradal in s.Varnita r-ul.Anenii Noi **Investitor Primaria s. Varnita**
N01/2018-CO, BP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			7 872,21 3 429,66
	1	Muncitor	h-om	65,2400	52,57	3 429,66
	031002	Autohidroascensor	h-ut.	24,4100	182,00	4 442,55
2	Material	Cablu SIP 2A 1x35+1x50mm2	M			21,70 0,00
	46991	Cablu SIP 2A- 1x35+1x50mm2	M	1,0000	21,70	21,70
3	Pretul	Suport AL CA 2000	buc			36,85 0,00
	214	Suport AL CA-2000	buc	1,0000	36,85	36,85
4	Pretul	Cleme de ancora PA-1500	buc			54,78 0,00
	46899	Cleme de ancora PA-1500	buc	1,0000	54,78	54,78
5	Pretul firmei	Clema ES-1500	buc			69,70 0,00
	21	Clema ES-1500	buc	1,0000	69,70	69,70
6	Pretul firmei	Clema de perforare EP 95-13	buc			29,40 0,00
	46993	Clema de prforare EP95-13	buc	1,0000	29,40	29,40
7	Pretul firmei	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			59,84 0,00
	46992	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	59,84	59,84
8	Pretul firmei	Clema de stringere PS 1-1	buc			21,10 0,00
	213	Clema de stringere PSI-1	buc	1,0000	21,10	21,10
9	Material	Banda F2007	M			11,10 0,00
	219	Banda F2007	M	1,0000	11,10	11,10
10	Material	Clama p/u banda A 200	buc			3,20 0,00
	220	Clama p/u banda A-200	buc	1,0000	3,20	3,20
11	Pretul firmei	Curea CSB	buc			2,00 0,00
	2150	Curea CSB	buc	1,0000	2,00	2,00
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED-37W	buc			265,99 120,39
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,39
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	0,8000	182,00	145,60

1	2	3	4	5	6	7
13	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			157,65 42,58
	1	Muncitor	h-om	0,8100	52,57	42,58
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut.	0,1900	98,70	18,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,6100	127,50	77,77
	331481	Masini pneumatice tip "ПММ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut.	0,6100	30,40	18,54
		2. Lucrari de electromontaj				
14	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			539,65 179,26
	1	Muncitor	h-om	3,4100	52,57	179,26
	03	Consola p/u felinar KC-2	buc	1,0000	115,20	115,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	62,50	3,13
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	1,3300	182,00	242,06
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 001,91 651,91
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,91
	46898	Cablu AVVG 3*2,5 mm	m	100,0000	3,50	350,00
16	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu , sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			13,67 13,67
	1	Muncitor	h-om	0,2600	52,57	13,67
17	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			262,54 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,45	5,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	62,50	6,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,8400	74,50	62,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2900	127,50	36,98
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2900	32,00	9,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1200	145,00	17,40
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			193,87 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	62,50	28,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,65	12,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	19,70	0,79
19	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			516,58 17,88
	1	Muncitor	h-om	0,3400	52,57	17,88
	07	Contor ZCG 112A SE 1F 220V, 5-40A	buc	1,0000	498,70	498,70
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			102,84 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,50	3,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,65	12,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	19,70	0,79
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			169,12 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	62,50	23,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,65	12,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	118,00	2,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	95,60	3,35

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	19,70	0,79
22	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			181,46
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	62,50	23,75
23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 908,81
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,57	1 823,50
	1708866	Clipsa	buc	250,0000	2,80	700,00
	754	Furtun metalic d=50mm	m	100,0000	42,30	4 230,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	35,00	155,31
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 880,56
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	650,56
	46897	Cablu AVVG 2*35mm2	m	100,0000	22,30	2 230,00
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			232,62
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,45	3,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	62,50	6,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	74,50	52,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	127,50	28,05
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	32,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	145,00	10,15
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			102,84
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,50	3,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,65	12,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	19,70	0,79
27	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			59,41
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,41
28	08-03-529-3	Contactore de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			210,54
	1	Muncitor	h-om	3,9600	52,57	208,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	19,70	2,37
29	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			1 584,17
	1	Muncitor	h-om	17,1000	52,57	899,17
	410	Papuc d25mm	buc	100,0000	6,85	685,00
30	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			14 726,07
	1	Muncitor	h-om	92,3000	52,57	4 850,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,0000	36,45	72,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	3,50	26,60
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	32,00	98,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	12,65	101,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	50,0000	182,00	9 100,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	74,50	476,80
31	Pretul	Sveler 5П	kg			25,80
	7411	Sveler 5П	kg	1,0000	25,80	25,80
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe	100 m			2 240,88

1	2	3	4	5	6	7
		suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm				
	1	Muncitor	h-om	21,3000	52,57	1 119,29
	1011614	Otel rotund diametru 10 mm	m	100,0000	7,60	1 119,29
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	36,45	760,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,50	33,42
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	32,00	28,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	74,50	48,00
33	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			251,46
						788,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	52,57	788,55
		3. Utilaje				
34	Pretul	Dulap BZUM TF-01-09	buc			1 865,00
						0,00
	02	Dulap BZUM TF-1F	buc	1,0000	1 865,00	1 865,00
35	Pretul firmei	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc			33,40
						0,00
	558793	Separator de sarcina BH-32 63A 1P	buc	1,0000	33,40	33,40
36	Pretul	Automat BA47-29, 1P B25A	buc			26,30
						0,00
	558792	Automat VA47-29 1P, B25A	buc	1,0000	26,30	26,30
37	Pretul	Automat BA47-29, 1P B32A	buc			27,00
						0,00
	558791	Automat BA47-29, 1P B32A	buc	1,0000	27,00	27,00
38	Pretul	Descarcator OFIC-1-B 1P	buc			348,00
						0,00
	001	Descarcator OFIC-1-B 1P	buc	1,0000	348,00	348,00
39	Pretul	Panou metalic 400*300*200, IP54	buc			560,00
						0,00
	01	Panou metalic 400*300*200, IP54	buc	1,0000	560,00	560,00
40	Pretul firmei	Separator de sarcina BH-32 32A 1P	buc			30,90
						0,00
	558794	Separator de sarcina BH-32 32A 1P	buc	1,0000	30,90	30,90
41	Pretul	Contacto KMI 34012 40A, 220V	buc			465,80
						0,00
	06	Contacto KMI 34012 40A, 220V	buc	1,0000	465,80	465,80
42	Pretul	Automat VA47-29 1P B16A	buc			26,30
						0,00
	558790	Automat VA47-29 1P, B16A	buc	1,0000	26,30	26,30
43	Pretul	Taimer T3-15	buc			568,70
						0,00
	05	Taimer T3-15	buc	1,0000	568,70	568,70
44	Material	Corp de iluminat stradal LED 37/740 30W 3700 Lm PHILIPS	buc			1 350,00
						0,00
	000123	Corp de iluminat stradal LED 37/740 30W 3700 Lm 220V PHILIPS	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.